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Hastanın yanında olması gereken malzemeler 

*Plastik bardak, plastik kaşık, plastik çatal, peçete, su, terlik, banyo malzemesi (şampuan, sabun, havlu), yedek 

çamaşır, pijama sallama çay, şeker 

*Hastanın yanında cam eşya (bardak, kavanoz gibi.) kolonya, jilet, bıçak, çakmak , kemer, çıkarılabilir çanta ve valiz 

sapı ,kapüşon ve eşofman ipi, ayakkabı bağı  gibi malzemeler bulunmamalıdır. 

*Hastalar kişisel temizlik ve diğer ihtiyaçları hastanın yakını veya kendisi tarafından karşılanmalıdır. (Hastaların banyo 

ve berber ihtiyaçları yakınları tarafından karşılanmalı)  

*Hastanın cep telefonu akşam saat 20:00, sabah 10:00 arasında hemşire odasına teslim edilir. Hasta ve refakatçiler 

telefon şarj kablosunu hemşire odasına teslim etmelidir. Telefonda bahis iddia vs gibi oyunların oynandığı tespit 

edildiği durumlarda hastanın telefonu alınır. Saat 21.00 dan sonra hastalar aranmamalıdır. 

*Hastanın yanında fazla para ve değerli eşya ve kredi kartı bulunmamalıdır. Hastalar arası para alışverişi kesinlikle 

yasaktır. 

*Doktor vizit saatleri 09:30-11:30 arasındadır. 

*Ziyaret saatleri 13:00-14:00 arasındadır. 

*Hasta yanında (doktor istemi dışında olanlar hariç) refakatçi kabul edilmez.  Refakatçiler hastanenin ve kliniğin 

belirlemiş olduğu refakatçi kurallarına uymak zorundadır. 

*Hastane yemek  saatleri :               07:00 kahvaltı saati 

                                                              11:30-12:30 öğle yemeği 

                                                              17:00-18:00 akşam yemeği 

*Hasta ve refakatçi yanında ilaç olmamalı varsa görevli hemşireye teslim edilir. 

*Bahçe giriş çıkışları doktor izni dahilinde çıkış saatlerine uygun olarak yapılır. 

Bahçe çıkış saatleri :   14:00-15:30          

Giriş ve çıkışlar görevli hemşire tarafından yapılır. 

*Sigara klinikte bulunan sigara odası dışında içilemez. Sigara ve çakmaklar hemşire odasına bırakılır ve saat başı 

alınarak sigara odasında içilir. 

*Yemekler ortak alanda yenilir. 

*Hastalar için yapılan etkinliklere hastalarımızın katılması gerekir. 

Sabah günaydın toplantısı, 

Sabah sporu, 

Öğleden sonra etkinlik 

*Hasta yatış saati en geç 23:00 dır. 

*Hasta iletişim için aşağıdaki telefon numaralarını kullanır: 

Kadın: 0332 223 64 46 

Erkek: 0332 223 61 07 

*Akşam saat 21:00 dan sonra telefonla arama yapılmamalıdır. 


